
Renata B. (colora) ID 368288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 20:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  naše firma se zabývá ofsetovým i digitálním tiskem a sublimačním potiskem hrnečků a dalších předmětů. Nabízíme Vám
rozsáhlý sortiment dárků pro Vaše blízké.

  Jakmile si vyberete předmět a napíšete nám, obratem Vám přijde popis, jak dále postupovat, kde si můžete vybrat z nabídky
vzorů potisků.

  Po objednání Vám dorazí KOREKTURA, jak bude potisk s fotečkou vypadat, a proforma faktura. Na základě úhrady ihned
odesíláme objednaný předmět.

 POZOR - počítejte s delší dobou pro dodání korektur PEXES (3-5 dní), fotosešitů a fotoknížek - tam je to podle počtu stránek.

 Balíčky posíláme automaticky DOPORUČENĚ. U doporučených balíčků je nejnižší poštovné, ale pošta neručí za případné
rozbití. Na vyžádání můžeme poslat jako KŘEHKÉ s příplatkem 40,- Kč!

  Poštovné - doporučený balíček zaplacený předem na proforma fakturu - 70,- Kč
  (pojištěn proti ztrátě, ale ne proti rozbití)
  - více kusů hrnečků - 80 - 100,- Kč podle váhy balíčku
  - balíček na dobírku - 100 - 120,- Kč podle váhy balíčku
  - balíček cenný s pojištěním KŘEHKÝ - + 40,- Kč (pojištěn proti rozbití)
  - balíček obchodní - příplatek 40-80 Kč (dle váhy)

  Co se termínů doručování týče - nemůžeme ručit za Českou poštu. Upozorňujeme, že u doporučených balíčků pošta obvykle
doručuje do 2 dnů, nicméně oficiální doba uvedená v jejich podmínkách je 3-10 pracovních dní. Nelze nedoručený balíček
reklamovat dříve, jak po uplynutí celé této lhůty.

  Balíčky odesíláme 2x týdně (pondělí a čtvrtek). Snažíme se Vám vyhovět a jsme tu pro Vás v této pracovní době:

  Pondělí - Pátek 8:00 - 15:00

  Děkujeme Vám a těšíme se na Vaši objednávku.

  Renata Baculová
  REBOUND SPOT s.r.o.
  Husova 29, 757 20 Val. Meziříčí

  www.reboundspot.cz
  www.mimibazar.cz/colora
  tel. 571 610 616
  fax. 571 610 616

  JAK PŘIPRAVIT PODKLADY?
  1.) Pexeso
  - pro pexeso potřebujeme 15 kusů fotografií bez jakékoliv úpravy formátu v tiskové kvalitě. Zaslat e-mailem na
baculova@rebound.cz spolu s vybraným vzhledem ze složky PEXESO

  2.) Hrníčky
  - fotografii (podle vybraného motivu) nebo více fotek + text + případná představa opět zaslat e-mailem na
baculova@rebound.cz

  3.) Fotosešity a fotoknížky
  - fotografie si seřaďte číselně aby šly za sebou tak, jak mají být ve fotosešitu či fotoknížce, a zašlete nejlépe přes
www.uschovna.cz na e-mail baculova@rebound.cz. Texty si buď připravte ve wordu a uveďte, za kterou fotografií (číslo) má
který text být. Doplňte o motiv pozadí a texty + foto na obálku. Nebo mohou být texty doplněny až na konci do hotového
návrhu s fotografiemi.

  4.) Čokolády s přebalem
  Opět - fotografie + text na e-mail baculova@rebound.cz a napsat zvolený motiv.

  U všeho Vám připravíme NAVRH, který zašleme k odsouhlasení mejlem. Po odsouhlasení obdržíte též platební údaje pro
platbu na účet. Po přijetí platby daný předmět vyrobíme, doba se liší podle druhu dárku.

  Renata Baculová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

